MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1514/2021 - REITORIA/IFG, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Processo 23372.001024/2021-96, designar os

servidores relacionados a seguir para, sob a presidência do primeiro, compor Grupo de Trabalho para ações de

acompanhamento e operacionalização de diploma digital  no âmbito do IFG.

Membros Cargo Representação Matrícula SIAPE

Vinicius Sousa Ferreira Professor EBTT Diretoria de Gestão Acadêmica 1030221

Andre Luiz de Jesus Gonçalves
Técnico de Laboratório

Área
Diretoria de Tecnologia da Informação 1987148

Thiago Oliveira Dutra
Analista de Tecnologia da

Informação

Coordenação de Desenvolvimento de

Sistemas
2971789

Ezequiel Severiano da Silva
Analista de Tecnologia da

Informação Diretoria de Tecnologia da Informação 1401939

Priscila de Lima Gomes Pedagoga - Área
Coordenação de Registro e Expedição

de Diplomas
1940628

Roberval Lustosa de Aguiar Filho
Analista de Tecnologia da

Informação
Diretoria de Tecnologia da Informação 2753719

João Batista Ramos Côrtes   Professor EBTT Coordenação de Registro e Expedição

de Diplomas
271196

Mario Teixeira Lemes Professor EBTT
Coordenação de Administração

Acadêmica
1144047

Renan Rodrigues de Oliveira Professor EBTT Câmpus Goiânia 1802506

II - Estabelecer o prazo de 120 (cento e vinte) dias para a conclusão dos trabalhos.

(assinado eletronicamente)
ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 20/09/2021 16:21:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

200490

86d7bba839

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2203 (ramal: 2203)

	Documento assinado eletronicamente por: